




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

4B 3 R.RA403 Selasa 

07:00-09:30

 1 Pendidikan Matematika01105030 Teori Grup

4C 3 R.RA301 Selasa 

15:30-18:00

 2 Pendidikan Matematika01105034 Statistika Pendidikan

4A 3 R.RA501 Kamis 

13:00-15:30

 3 PGSD010250029 Statistik Pendidikan

4B 3 R.RA502 Kamis 

15:40-18:10

 4 PGSD010250029 Statistik Pendidikan

4D 2 R.RE105 Senin 

14:40-16:30

 5 PGSD01025060 Pend. Matematika Realistik

2A 3 R.SB306 Kamis 

18:30-21:00

 6 Pendidikan Dasar09087007 Desain & Evaluasi Mat. & IPA

1B 3 R.SB404 Senin 

18:30-21:00

 7 Administrasi Pendidikan09037002 Statistika

1A 3 R.SB403 Jumat 

16:00-18:30

 8 Administrasi Pendidikan09037002 Statistika

Jumlah :  23



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Teori Grup  19 SIGID EDY PURWANTO

 2 Selasa

14 Mar 2023

Introduction to Groups  19 SIGID EDY PURWANTO

 3 Selasa

21 Mar 2023

Groups  19 SIGID EDY PURWANTO

 4 Selasa

28 Mar 2023

Contoh-contoh grup  19 SIGID EDY PURWANTO

 5 Selasa

11 Apr 2023

Group Hingga  19 SIGID EDY PURWANTO

 6 Selasa

18 Apr 2023

Subgroups  19 SIGID EDY PURWANTO

 7 Selasa

2 Mei 2023

Grup Siklik  19 SIGID EDY PURWANTO

 8 Selasa

23 Mei 2023

UTS  19 SIGID EDY PURWANTO



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

Permutation Groups  19 SIGID EDY PURWANTO

 10 Selasa

6 Jun  2023

Isomorphism  19 SIGID EDY PURWANTO

 11 Selasa

13 Jun  2023

Cosets and Lagrange'  19 SIGID EDY PURWANTO

 12 Selasa

20 Jun  2023

External Direct Product  19 SIGID EDY PURWANTO

 13 Selasa

4 Jul 2023

Normal Subgroup and Group Factor  19 SIGID EDY PURWANTO

 14 Selasa

11 Jul 2023

Homomorfisme  19 SIGID EDY PURWANTO

 15 Selasa

18 Jul 2023

Fundamental Theorem of Finite Abelian Groups  19 SIGID EDY PURWANTO

 16 Selasa

25 Jul 2023

UAS  19 SIGID EDY PURWANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

25 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 25 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105001 QUENSY RIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105005 KHAERANI YUSFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105021 INTAN NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105049 CUT AJA MALINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101105050 SITI ZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101105055 LISA SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Grup

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  93 80  60 85 B 76.40

 2 2101105001 QUENSY RIANI  90 85  69 86 A 80.20

 3 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  100 85  85 85 A 89.50

 4 2101105005 KHAERANI YUSFIAH  65 85  60 85 B 69.00

 5 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI  90 85  60 85 B 76.50

 6 2101105021 INTAN NURJANAH  80 85  85 85 A 83.50

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  80 85  77 85 A 80.30

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  90 85  65 86 B 78.60

 9 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI  98 85  60 85 B 78.90

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH  78 85  80 85 A 80.90

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  98 85  70 85 A 82.90

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  80 85  90 85 A 85.50

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA  100 85  62 85 A 80.30

 14 2101105049 CUT AJA MALINDA  80 85  77 85 A 80.30

 15 2101105050 SITI ZAKIYAH  100 85  85 86 A 89.60

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  98 85  90 85 A 90.90

 17 2101105055 LISA SANTIKA  95 85  85 85 A 88.00

 18 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM  93 85  60 85 B 77.40

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI  75 85  68 85 B 75.20

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


